
POSTANOWIENIE

Komisarza Wyborczego w Koninie II

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21

października  2018  r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  ds.  przeprowadzenia  głosowania  w

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na

obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 259 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Koninie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Koninie II

/-/ Paweł Myśliński

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 230
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz, ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Borys Mikołaj Bazylczuk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

2. Natalia Maria Fiszer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kaczanowo

3. Aleksandra Kazimiera Frydrychowicz, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. 

Września

4. Lidia Maria Grygiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

5. Marta Krajniak-Zdrojewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Września

6. Małgorzata Joanna Piosik-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Września

7. Aurelia Szykowna, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

8. Karolina Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

9. Małgorzata Alicja Zaporowska-Dudar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Robert Jan Brzóstowicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

2. Magdalena Maria Dopierała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

3. Dorota Wanda Fiszer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kaczanowo

4. Elżbieta Irena Garnuszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

5. Dominika Jankowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wszembórz

6. Wojciech Kasprzak, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

7. Ewelina Malwina Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

8. Michał Wojciech Naskręt, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

9. Magdalena Maria Staniszewska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 231
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Chopina 9, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Justyna Katarzyna Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

2. Anna Maria Drewniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

3. Ilona Maria Dzierżyńska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

4. Irena Teresa Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

5. Jakub Adam Pietraszak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

6. Małgorzata Anna Robak, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Gracjana Natalia Silska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

8. Anita Magdalena Szafczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Września

9. Agata Waszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Renata Maria Czajka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Strzałkowo

2. Joanna Jaskólska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

3. Beata Maria Jaworska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sokołowo

4. Paulina Maria Sikorska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

5. Edyta Marzena Spychalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

6. Paulina Bogumiła Warszawska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie 

składu), zam. Września

7. Bogumiła Helena Wasielewska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

8. Anna Małgorzata Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

9. Tomasz Wlazły, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 232
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wrzesińskie Obiekty Sportowo-Rekreacyjne, ul. Świętokrzyska 14 - 

16, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Sonia Borau, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Przyborki

2. Hanna Maria Bukowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaczanowo

3. Grażyna Elżbieta Ejsak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

4. Karolina Dorota Frydryszak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

5. Regina Maria Hylak-Kołodziejczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

6. Aneta Maria Itczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

7. Karolina Kinga Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Września

8. Mateusz Skiba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

9. Adam Waszak, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jakub Marcin Antkowiak, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

2. Arkadiusz Albert Chęciński, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

3. Adrian Dominik Marciniak, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

4. Milena Małgorzata Przyjemska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Osowo

5. Paweł Swancar, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

6. Kamil Michał Walkowiak, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

7. Kamila Agnieszka Wrzos, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Sokołowo

8. Włodzimierz Walenty Żuralski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września



Załącznik nr 233
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 1, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Alicja Maria Kruszyńska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

2. Aneta Maria Machowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

3. Iwona Maćkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

4. Honorata Magdalena Miczuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

5. Katarzyna Anna Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

6. Agata Krystyna Opielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

7. Magdalena Justyna Pawlak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

8. Paweł Stanisław Szalbierz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

9. Mateusz Tarłowski, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Iwona Małgorzata Fimiak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Paulina Alina Guzowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

3. Joanna Daria Lamparska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA (uzupełnienie składu), 

zam. Września

4. Wiktor Machiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przyborki

5. Katarzyna Irena Maj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

6. Natalia Magdalena Nawrocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

7. Edyta Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

8. Marta Agata Sikorska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września



Załącznik nr 234
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Kosynierów 32, 62-300 

Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Natalia Czekała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

2. Bartłomiej Dyrka, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

3. Agnieszka Kaczorowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

4. Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

5. Agnieszka Kucz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. 

Września

6. Joanna Magdalena Siwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

7. Tomasz Wojciech Staniszewski, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

8. Martyna Tomczykowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Września

9. Weronika Witkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Milena Agnieszka Dorociak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

2. Krzysztof Michał Kołodziejczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

3. Filip Kwiatek, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

4. Jakub Norbert Maćkowiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

5. Lidia Grażyna Patoka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

6. Karolina Cecylia Regulska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Bierzglinek

7. Jakub Roman Siwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

8. Katarzyna Stajkowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 235
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Kosynierów 32, 62-300 

Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Katarzyna Anna Balicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

3. Manuela Maria Klukojć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

4. Weronika Krzyżańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

5. Maria Anna Nowak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

6. Szymon Norbert Olejnik, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Adam Łukasz Skrzypczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Honorata Anna Smodlibowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

9. Kamila Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Mirosława Maćkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

2. Rafał Maćkowiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

3. Paulina Małgorzata Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

4. Krzysztof Nadolny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

5. Grażyna Teresa Siemiątkowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

6. Julia Agnieszka Sosna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, 

zam. Września

7. Bogusław Sulkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września



Załącznik nr 236
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Liceum Ogólnokształcące, ul. Witkowska 1, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Eliza Danuta Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

2. Marika Anna Dzieciuchowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

3. Agnieszka Maria Ignasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

4. Magdalena Maria Klukojć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

5. Karolina Agnieszka Kobus, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Joanna Maria Pietraszak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

7. Justyna Maria Skrzypczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Ewa Anna Szykowna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

9. Patrycja Dominika Wojciechowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Teresa Ciecińska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Beata Knopkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

3. Katarzyna Anna Krzyżańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

4. Julia Miler – Kaźmierczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

5. Katarzyna Monika Miśkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Września

6. Norbert Mateusz Młodzikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Miłosław

7. Michał Staniszewski, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

8. Martyna Helena Wyremblewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września



Załącznik nr 237
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Politechnicznych, ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 

Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Klaudia Katarzyna Chołuj, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

2. Patrycja Maria Chudy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

3. Marta Aleksandra Dragon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

4. Renata Krystyna Fabrycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

5. Aleksandra Maria Giżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

6. Danuta Maria Jankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

7. Bogusława Teresa Jess, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

8. Rafał Jakub Pawlaczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

9. Izabela Urszula Przybysz, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dorota Maria Andrysiak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Karol Marcin Dusza, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, 

zam. Września

3. Milena Mirella Jaensch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

4. Izabela Barbara Książczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Września

5. Paulina Alina Maciejewska-Lazarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

6. Maria Dorota Nowaczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

7. Marek Antoni Wojciechowski, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 238
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Słowackiego 41, 62-300 

Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata Dajewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

2. Halina Teresa Ignaszak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

3. Kacper Mikołaj Jagodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

4. Hanna Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

5. Sławomir Józef Nowak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

6. Ewa Maria Pujdak, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Brunon Barnaba Surowiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Anna Szubinska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. 

Września

9. Anita Maria Tuzikiewicz, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Alicja Maria Duda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

2. Filip Michał Dutkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

3. Agnieszka Pokora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

4. Dorota Barbara Sobczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

5. Katarzyna Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

6. Anna Maria Walicht, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Nekla

7. Katarzyna Wlazły, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

8. Natalia Bogumiła Zielińska-Durek, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września



Załącznik nr 239
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Batorego 8, 62-300 

Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Monika Maria Chudy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

2. Beata Maria Dudkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

3. Violetta Dzierżyńska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

4. Sandra Magdalena Holko-Pera, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

5. Aneta Magdalena Lech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Białężyce

6. Magdalena Marzyńska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Julia Anna Przydryga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

8. Wanda Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

9. Renata Tadeusz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Paulina Cierpiszewska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Roman Kazimierz Grzybowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

3. Sylwia Jasinska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. 

Września

4. Artur Henryk Listopad, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

5. Renata Anna Michalska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Wegierki

6. Monika Anna Refermat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

7. Elżbieta Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Września



Załącznik nr 240
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wrzesińska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kilińskiego 10, 62-300 

Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Bogumiła Maria Grobelna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

2. Kornelia Weronika Kowalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

3. Ludomira Stanisława Kozłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Września

4. Kamil Piotr Lesiczka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

5. Łukasz Marek Marzyński, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Romana Kazimiera Matuszak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

7. Danuta Elżbieta Rusin, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

8. Ewelina Maria Szykowna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

9. Halina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Żaneta Magdalena Borowczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

2. Anna Grzybowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

3. Beata Joanna Jankowiak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

4. Ewa Kominek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

5. Elżbieta Zdzisława Maćkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

6. Małgorzata Pokora-Ochowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

7. Alicja Urszula Zaremba, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 241
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Kaliska 2a, 62-

300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata Maria Baryżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

2. Jakub Kacper Galant, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Bierzglinek

3. Anna Maria Głowacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

4. Małgorzata Maria Jankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

5. Alina Małgorzata Jaszkiewicz, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Żaneta Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Grzybowo

7. Anna Liberkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Arleta Maria Niezbrycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

9. Anna Wietrzyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, 

zam. Nowa Wieś Królewska

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Józef Waldemar Dębicki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Chwalibogowo

2. Katarzyna Dudar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzglinek

3. Paweł Piotr Fiszer, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kaczanowo

4. Klaudia Weronika Głowacka, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

5. Arleta Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Aleksandra Kierzek, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Września

7. Ewa Aurelia Orzechowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Września

8. Weronika Sobczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września



Załącznik nr 242
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Kaliska 2a, 62-

300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dariusz Stanisław Drewniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

2. Katarzyna Góral, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

3. Martyna Aleksandra Kaczmarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Września

4. Alicja Kierzenkowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Psary Polskie

5. Elżbieta Maria Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

6. Joanna Agnieszka Makowska-Mirecka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Września

7. Maria Joanna Matuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

8. Beata Ostach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

9. Martyna Radoszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT,

zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Sandra Monika Dębicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Chwalibogowo

2. Małgorzata Filipiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

3. Jagoda Magdalena Jurkiewicz, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Bierzglinek

4. Robert Kasprzak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

5. Weronika Agnieszka Kubisiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nekla

6. Mirosława Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Edward Wojciech Piechowiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

8. Teresa Żuralska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września



Załącznik nr 243
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wrzesiński Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 21, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paulina Anna Dębicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

2. Zuzanna Janiszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, 

zam. Września

3. Magdalena Jasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

4. Żaneta Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

5. Ewa Dorota Mojżeszewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

6. Martyna Maria Olejnik, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Weronika Dominika Rewers, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Monika Urbańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

9. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Elżbieta Maria Drygalska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Magdalena Marta Kominek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

3. Kamil Maćkowiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

4. Katarzyna Urszula Pokora, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

5. Jakub Walicht, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nekla

6. Lucyna Maria Zbierska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września

7. Maciej Andrzej Zenker, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Września



Załącznik nr 244
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Młodzieżowy, Sokołowo ul. Szlachecka 1, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. małgorzata Maria Augustyniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozdowo

2. Marta Anna Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słomowo

3. Magdalena Dorota Frydryszak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

4. Alina Guzowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA (uzupełnienie składu), zam. 

Września

5. Klaudia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

6. Anna      Iwona Perzyńska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Dominika Barbara Rosińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

8. Sabina Henryka Suszka, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Września

9. Agnieszka Waszak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata Agnieszka Adamczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

2. Dominika Bagrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marzenin

3. Dariusz Bindulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

4. Tomasz Krzysztof Burzyński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

5. Józef Jan Drzażdzyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

6. Zbigniew Józef Kapczyński, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

7. Aleksandra Kotecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sokołowo



Załącznik nr 245
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samorządowa Szkoła Podstawowa, ul. Ks. Twardego 22, 62-301 

Marzenin:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Daria Kinga Gregorowicz, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

2. Monika Marcisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

3. Klaudia Ewa Menes, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

4. Leszek Andrzej Rajch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Września

5. Angelika Magdalena Suszka, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

6. Monika Maja Szczepaniak-Bagrowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. 

Marzenin

7. Marian Wietecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Beata Joanna Gomuła, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Marzenin

2. Kasper Aleksander Idzikowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Marzenin

3. Edwina Anna Kasprzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marzenin

4. Anna Lider, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Września

5. Agnieszka Prus, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Krystyna Bożena Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Noskowo

7. Izabella Barbara Zobel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nekla



Załącznik nr 246
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Społecznych, Grzybowo 32, 62-309 Grzybowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna Dorota Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziwojewo

2. Danuta Janoszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobiesiernie

3. Natalia Jerzykiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grzybowo

4. Karolina Anna Kierzenkowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Psary 

Polskie

5. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Sobiesiernie

6. Małgorzata Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybowo

7. Kamila Maria Majchrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Ewa Remienica, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. 

Grzybowo

9. Justyna Sikorska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Gutowo Małe

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Sylwia Małgorzata Cała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słowackiego

2. Mateusz Chołuj, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Kleparz

3. Krystian Adam Kędziora, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

4. Natalia Magdalena Miczuga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grzybowo

5. Ewa Marcelina Procanyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Noskowo

6. Agata Karina Walkowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września



Załącznik nr 247
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica, Gutowo Małe ul. Centralna 22, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Martyna Maria Chełmikowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grzybowo

2. Agata Helena Chmara, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

3. Katarzyna Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Węgierki

4. Zofia Dekowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gutowo Małe

5. Ryszard Jan Henke, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

6. Eugeniusz Jan Jozwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

7. Emanuela Sobczyńska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Psary Polskie

8. Krystyna Monika Urbańska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marzena Filipiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gutowo Małe

2. Klementyna Jakubik, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

3. Zofia Maria Jaśniewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

4. Marta Maria Pluta, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Września

5. Anna Maria Stanisławczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Marzenin

6. Agnieszka Tarczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gutowo Małe

7. Sylwia Katarzyna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Psary Polskie



Załącznik nr 248
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wiejski Dom Kultury, Sędziwojewo 69, 62-302 Węgierki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Kinga Magdalena Furmaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Węgierki

2. Dawid Mateusz Jaroni, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Gutowo 

Wielkie

3. Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Węgierki

4. Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Noskowo

5. Anna Krystyna Michalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sołeczna

6. Katarzyna Nowowsiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gutowo Wielkie

7. Sławomira Barbara Staszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gutowo 

Wielkie

8. Anna Teresa Urbańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

9. Małgorzata Walkowiak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Bierzglin

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Łucja Maria Drabina, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sobiesiernie

2. Marietta Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

3. Kinga Katarzyna Jaśniewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

4. Zdzisław Sylwester Koska, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

5. Klaudia Piękna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gozdowo

6. Robert Krzysztof Stachowicz, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

7. Filip Jakub Trzmiel, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 249
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica, Psary Polskie 126, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Julita Derda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Psary Polskie

2. Blanka Anna Janas, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Psary Polskie

3. Monika Elżbieta Jędraszak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 

Folwark

4. Mariusz Prus, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Psary Polskie

5. Małgorzata Przyjemska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Września

6. Agnieszka Maria Swancar, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

7. Martyna Maria Tomczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Bierzglinek

8. Agnieszka Maria Wietrzyńska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu),

zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Stefan Janka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowy Folwark

2. Józef Marian Karmoliński, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

3. Karolina Magdalena Konwerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Psary Polskie

4. Włodzimierz Wacław Podzerek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Słomowo

5. Aniela Maria Szymankiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września

6. Magdalena Anna Torzewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Psary Polskie



Załącznik nr 250
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica, Psary Małe ul. Długa 18, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Hanna Dziubarczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

2. Andrzej Grzegorek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Psary Małe

3. Barbara Arleta Hoffmann, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przyborki

4. Paweł Kujawa, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. 

Września

5. Jagoda Anna Kulczak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Września

6. Ilona Ewa Schoen, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Psary Małe

7. Renata Ewa Wieczorek, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

8. Roman Wojciechowski, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jakub Zygmunt Grygiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

2. Angelika Paulina Ignaszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słomowo

3. Ilona Kaczmarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Psary Polskie

4. Grzegorz Kolecki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam.

Września

5. Marlena Ewa Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podstolice

6. Anna Barbara Szwed, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września



Załącznik nr 251
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica, Chocicza Wielka 21, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Sylwia Anna Drożdżyńska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Judyta Anna Jasińska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Nowy Folwark

3. Danuta Maria Milczarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chocicza Wielka

4. Zofia Teresa Narożna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

5. Marta Nawrocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

6. Damian Kazimierz Pluciński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bierzglinek

7. Mirosława Teresa Ratajczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. SylwiaMaria Adamczak, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Nowy Folwark

2. Agnieszka Małgorzata Grajek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

3. Andrzej Ignaszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Psary Polskie

4. Elżbieta Anna Iwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Obłaczkowo

5. Ilona Magdalena Puzdrakiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

6. Natalia Śniegowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chwalibogowo



Załącznik nr 252
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wiejski Dom Kultury, Obłaczkowo 102, 62-323 Chwalibogowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Lidia Elżbieta Jałoszyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Obłaczkowo

2. Janusz Ludwik Lankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białężyce

3. Anna Genowefa Latańska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Nadarzyce

4. Aneta Maria Malińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Obłaczkowo

5. Monika Maria Maliszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

6. Karolina Janina Pruchniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Obłaczkowo

7. Marta Zofia Szczepaniak, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

8. Hubert Tomasz Zdunek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Obłaczkowo

9. Elżbieta Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA (uzupełnienie składu), 

zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Urszula Maria Bolewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaczanowo

2. Wiesława Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

3. Violetta Maria Kurzajak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Obłaczkowo

4. Sandra Malińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Obłaczkowo

5. Elżbieta Mydlarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Obłaczkowo

6. Joanna Teresa Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

7. Ewa Walkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. 

Września

8. Monika Wyderkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września



Załącznik nr 253
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Chwalibogowo 38, 62-323 

Chwalibogowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Lidia Dębicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Chwalibogowo

2. Barbara Maria Dżendżera, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

3. Róża Kosińska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

4. Anna Lankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białężyce

5. Lidia Magdalena Przyjemska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Osowo

6. Elżbieta Waliszewska-Kubacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grzymysławice

7. Teresa Elżbieta Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chwalibogowo

8. Monika Joanna Ziembkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Piotr Franciszek Adamczak, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Nowy Folwark

2. Daniel Gawron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

3. Roksana Malińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Obłaczkowo

4. Paula Magdalena Malińska-Gawron, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Obłaczkowo

5. Paweł Marian Puzdrakiewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września

6. Agnieszka Danuta Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chwalibogowo



Załącznik nr 254
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Samorządowa Szkoła Podstawowa, ul. Kaliska 52, 62-303 

Kaczanowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna Natalia Bartkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kaczanowo

2. Martyna Teresa Bojańska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA (uzupełnienie składu), 

zam. Bierzglinek

3. Iwona Maria Borowczyk, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Kaczanowo

4. Katarzyna Galant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bierzglinek

5. Anna Maria Kluk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Kaczanowo

6. Sandra Teresa Korcz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś Królewska

7. Tomasz Rafał Łopatka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

8. Małgorzata Krystyna Plucińska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Bierzglinek

9. Henryka Maria Wojcińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Kaczanowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Beata Magdalena Bartkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kaczanowo

2. Anna Katarzyna Kubasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bierzglinek

3. Marcin Maćkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

4. Damian Marian Nowaczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

5. Aurelia Teresa Pujdak, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Daria Wiktoria Skrzypczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Kaczanowo

7. Natalia Stanisława Trocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bierzglinek

8. Marta Teresa Wojcińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Kaczanowo

9. Milena Teresa Zgolinska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Bierzglinek



Załącznik nr 255
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica, Bierzglinek ul. Klonowa 39, 62-303 Kaczanowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna Dziarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

2. Beata Jakubowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bierzglinek

3. Marzena Joanna Listopad, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

4. Małgorzata Owczarczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bierzglinek

5. Lidia Barbara Spychała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

6. Katarzyna Maria Szymanek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Bierzglinek

7. Arkadiusz Andrzej Trocha, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Bierzglinek

8. Anna Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bierzglinek

9. Jolanta Izabela Ziętkiewicz, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Stanisława Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

2. Michalina Maria Duszyńska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Zasutowo

3. Bogumiła Górna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bierzglin

4. Edyta Katarzyna Ignaszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słomowo

5. Iwona Teresa Jaroni, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, 

zam. Gutowo Wielkie

6. Jarosław Łukasz Owczarczak, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

7. Karolina Agnieszka Torzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września



Załącznik nr 256
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica, Gozdowo 57, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna Błaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

2. Marzena Ewa Graczyk, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Gozdowo

3. Małgorzata Beata Jaśkowiak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Września

4. Daria Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

5. Olga Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Września

6. Katarzyna Maria Orakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gozdowo

7. Weronika Szkudlarek, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Gozdowo

8. Jolanta Wyrozumialska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozdowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Julita Magdalena Borowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gozdowo

2. Artur Graczyk, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Gozdowo

3. Irena Jarecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozdowo

4. Mariola Maria Kasprowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września

5. Angelika Anna Piękna, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Gozdowo

6. Wioletta Piękna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gozdowo



Załącznik nr 257
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wiejski Dom Kultury, ul. Wrzesińska 30, 62-302 Węgierki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Kinga Dorsz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września

2. Dariusz Ryszard Hanspol, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

3. Małgorzata Barbara Hanspol, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Września

4. Angelika Janiszewska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Gozdowo

5. Kazimierz Marian Kosmala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Węgierki

6. Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN (uzupełnienie składu), zam. 

Września

7. Katarzyna Maćkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

8. Jarosław Czesław Orłowski, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

9. Roman Skaba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Słomówko

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dorota Maria Cenkier, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gutowo Małe

2. Maria Górna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bierzglin

3. Kinga Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gutowo Wielskie

4. Alina Staniszewska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

5. Kinga Katarzyna Szarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Września

6. Klaudia Katarzyna Szarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Września

7. Paulina Szarzyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gutowo Wielskie

8. Damian Ryszard Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września



Załącznik nr 258
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szpital Powiatowy Sp. z o. o., Słowackiego 2, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Danuta Gąsiorek, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Gutowo Małe

2. Grzegorz Michał Kobus, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

3. Ryszard Józef Lammel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

4. Malwina Manuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzglinek

5. Krystyna Nawrocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Września

6. Mirosława Barbara Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Września

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Piotr Dzienniak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Września

2. Marian Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Września

3. Joanna Teresa Klonowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gutowo Wielkie

4. Violetta Manuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzglinek

5. DanutaJadwiga Święcicka, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

6. Alicja Teresa Zdunek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września



Załącznik nr 259
gm. Września

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, Szkolna 25, 62-300 Września:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna Jankowska, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września

2. Filip Bartłomiej Juszczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

3. Krystyna Lankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białężyce

4. Michał Paweł Nowak, zgłoszony przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Września

5. Maria Purol, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

6. Przemysław Rafał Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gozdowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata Violetta Jaroma, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września

2. Joanna Maria Koczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Obłaczkowo

3. Monika Maria Lankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białężyce

4. Ilona Jadwiga Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierzglinek

5. Patrycja Katarzyna Stangierska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września

6. Bogumiła Anna Węglewska-Robak, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. 

Września


